
CCPD DEL CANTON MERA

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS
Desde : Hasta :

Tipo de Presupuesto : Institución : Unidad Ejecutora :

Función : Denominación :

Partida Denominación
Asignación

Inicial Reformas Codificado Compromiso Devengado
Saldo por
Devengar

1.1.1
Subprograma 1.- ADMINISTRACION GENERAL

SIG-AME

Página 1 de 301/01/2024 31/12/2024

Saldo por
Comprometer

6 0000111

Pagado

5.1.02.03
3,236.00 500.00 3,736.00 3,567.25 3,567.25168.75 168.753,567.25

Decimotercer Sueldo

5.1.02.04
2,250.00 500.00 2,750.00 2,352.54 2,352.54397.46 397.462,352.54

Decimocuarto Sueldo

5.1.05.10
38,832.00 0.00 38,832.00 37,908.24 37,908.24923.76 923.7637,908.24

Servicios Personales por Contrato

5.1.05.12
0.00 115.00 115.00 0.00 0.00115.00 115.000.00

Subrogación

5.1.06.01
4,524.00 0.00 4,524.00 4,416.31 4,416.30107.69 107.704,416.30

Aporte Patronal

5.1.06.02
3,235.00 520.00 3,755.00 1,181.18 1,181.182,573.82 2,573.821,181.18

Fondo de Reserva

5.1.07.07
801.00 1,000.00 1,801.00 1,415.57 1,415.57385.43 385.431,415.57

Compensación Por Vacaciones No
Gozadas Por Cesación De Funciones

5.3.01.06
0.00 100.00 100.00 0.00 0.00100.00 100.000.00

Servicio De Correo

5.3.07.04
0.00 1,000.00 1,000.00 0.00 0.001,000.00 1,000.000.00

Mantenimiento Y Reparacin De Equipos
Y Sistemas Informticos

5.3.08.04
1,350.00 400.00 1,750.00 1,012.29 1,012.29737.71 737.711,012.29

Materiales De Oficina

5.3.08.05
0.00 200.00 200.00 0.00 0.00200.00 200.000.00

Materiales De Aseo

5.3.08.11
0.00 267.00 267.00 0.00 0.00267.00 267.000.00

Materiales de Construccin , Elctricos,
Plomera y Carpintera

5.3.08.12
0.00 1,000.00 1,000.00 0.00 0.001,000.00 1,000.000.00

Materiales Didcticos

5.7.02.03
100.00 0.00 100.00 69.05 69.0530.95 30.9569.05

Comisiones Bancarias

5.7.03.01
1,601.00 170.00 1,771.00 1,441.08 1,441.08329.92 329.921,441.08

Dietas

7.1.05.10
500.00 0.00 500.00 0.00 0.00500.00 500.000.00

Servicios Personales por Contrato

7.3.02.04
0.00 1,200.00 1,200.00 0.00 0.001,200.00 1,200.000.00

Edicin, Impresin, Reproduccin y
Publicaciones

7.3.02.35
0.00 1,600.00 1,600.00 0.00 0.001,600.00 1,600.000.00

Servicio De Alimentacion
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Página 2 de 301/01/2024 31/12/2024

Saldo por
Comprometer

6 0000111

Pagado

7.3.06.13.002
0.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00 1,800.000.00 0.001,800.00

Talleres De Consejos Consultivos
Sobre La Anii

7.3.06.13.003
0.00 2,200.00 2,200.00 0.00 0.002,200.00 2,200.000.00

DESARROLLO DE CAPACIDADES DE
NNA, JOVENES Y MUJERES

7.3.06.13.009
0.00 1,500.00 1,500.00 0.00 0.001,500.00 1,500.000.00

Talleres Para Promover Y Difundir Los
Derechos Y Obligaciones De Las

7.3.06.13.010
980.00 0.00 980.00 0.00 0.00980.00 980.000.00

Talleres De Fortalecimiento De Las
Defensorias Comunitarias

7.3.07.04
0.00 300.00 300.00 0.00 0.00300.00 300.000.00

Mantenimiento y Reparacin de Equipos
y Sistemas Informticos

7.3.08.04
460.00 0.00 460.00 160.92 160.92299.08 299.08160.92

Materiales de Oficina

7.3.08.05
150.00 0.00 150.00 113.54 113.5436.46 36.46113.54

Materiales de Aseo

7.3.08.12
820.00 0.00 820.00 799.53 799.5320.47 20.47799.53

Materiales Didácticos

7.7.02.01
632.00 0.00 632.00 0.00 0.00632.00 632.000.00

Seguros

8.4.01.03
1,600.00 2,400.00 4,000.00 1,329.26 1,329.262,670.74 2,670.741,329.26

Mobiliarios

8.4.01.07
1,000.00 4,000.00 5,000.00 4,959.00 4,959.0041.00 41.004,959.00

Equipos, Sistemas y Paquetes
Informticos

62,071.00Total Función : 20,772.00 82,843.00 62,525.76 20,317.24 62,525.75 20,317.2562,525.75
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62,071.00Total Gasto : 20,772.00 82,843.00 62,525.76 20,317.24 62,525.75 20,317.2562,525.75

MAXIMA AUTORIDAD DIRECTOR(A) FINANCIERO(A)
JEFE(A) FINANCIERO(A)

JEFE(A) DE CONTABILIDAD
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